Протокол школьного этапа по литературе  Ртищевский район,  30 сентября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года

Предмет Образовательное учреждение

(сокращенное наименование согласно

Устава)

Фамилия, имя, отчество

обучающегося

(полностью)

Класс

шифр задание 1
задание

2

задание

3

задание

4

задание

5

макс.

Балл -

97,5/

кол-во

баллов

участни

ка

Апел

ляци

я

Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Кузнецова Вероника

Ивановна
11 лит-11-01 32 20 4 7 17 80 80 победитель 1

Левина Наталья

Владимировна

2 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской области"

Федотова Анастасия

Дмитриевна
11 ЛИТ-11-04 25 12,5 4 16,5 20 78 78 призёр 2

Турчанинова Елена

Александровна

3 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Умряшкина Карима

Руслановна
11 лит-11-04 32 20 4 10 10 77 77 призёр 3

Левина Наталья

Владимировна

4 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Одинокова Татьяна

Олеговна
11 лит-11-05 26 13 4 13 20 76 76 призёр 4

Рахманова Людмила

Геннадьевна

5 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской области"

Балабанова Анастасия

Алексеевна
11 ЛИТ-11-03 24,5 17 4 15,5 15 76 76 призёр 4

Турчанинова Елена

Александровна

6 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Яшина Дарья

Владимировна
11 лит-11-03 30 18 3 9 15 75 75 призёр 5

Левина Наталья

Владимировна

7 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Еремина Софья

Александровна
11 лит-11-02 30 17 4 10 13 74 74 призёр 6

Левина Наталья

Владимировна

8 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской области"

Гладышева Ксения

Павловна
11 ЛИТ-11-06 28 13,5 4 9 18 72,5 72,5 призёр 7

Турчанинова Елена

Александровна

9 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской области"

Боронина Мария

Михайловна
11 ЛИТ-11-01 21 13 4 12,5 20 70,5 70,5 призёр 8

Турчанинова Елена

Александровна

10 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Гуркин Артем Павлович 11 лит 11-01 30,5 12 4 10 14 70,5 70,5 призёр 8
Иванова Елена

Владимировна

11 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской области"

Данилина Дарья

Алексеевна
11 ЛИТ-11-05 21 12,5 4 14 15 66,5 66,5 призёр 9

Турчанинова Елена

Александровна

12 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Леонова Мария Романовна 11 лит-11-05 29 21,5 4 10,5 0 65 65 призёр 10
Левина Наталья

Владимировна

13 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Хаданович Адина

Александровна
11 лит 11-02 29,5 13 4 11 4 61,5 61,5 призёр 11

Иванова Елена

Владимировна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года

14 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Батаева Ольга

Владимировна
11 лит-11-03 20 10 4 8,5 15 57,5 57,5 призёр 12

Рахманова Людмила

Геннадьевна

15 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Никитина Алина

Прохоровна
11 лит-11-13 31 14 4 6 0 55 55 призёр 13

Рахманова Людмила

Геннадьевна

16 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Волков Илья Николаевич 11 ЛИТ-11-08 24 15,5 1 4 8 52,5 52,5 призёр 14
Кирьянова Людмила

Николаевна

17 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Москвичева Анна

Дмитриевна
11 лит-11-03 10,5 11,5 3 7 20 52 52 призёр 15

Конценебина Татьяна

Викторовна

18 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Щирова Наталья Петровна 11 лит-11-18 18 4 4 11 14 51 51 призёр 16
Рахманова Людмила

Геннадьевна

19 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Капранова Алина

Александровна
11 лит-11-10 30 13,5 4 2 0 49,5 49,5 призёр 17

Рахманова Людмила

Геннадьевна

20 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Репенинг Ангелина

Валерьевна
11 лит-11-07 27 11 4 6 0 49 49 призёр 18

Рахманова Людмила

Геннадьевна

21 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Шумилина Софья

Александровна
11 лит-11-08 26 6 0 2 15 49 49 призёр 18

Рахманова Людмила

Геннадьевна

22 литература

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Н.Г.

Маркелова с. Красная Звезда  Ртищевского

района Саратовской области" в с.

Владыкино

Серегин Яков Алексеевич 11 ЛИТ-11-01 19 1 0 7,5 20 47,5 47,5 участник 19
Шарифова Ольга

Васильевна

23 литература

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Корнилаева Дарья

Александровна
11 лит- 11-01 16,5 8 0 4 18 46,5 46,5 участник 20

Фирсова Татьяна

Викторовнаи

24 литература

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Осина Ангелина

Григорьевна
11 лит-11-04 28 12,5 4 3 0 45,5 45,5 участник 21

Москвичева Наталия

Петровна

25 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Аношина Алиса Павловна 11 лит-11-02 9 13 4 5 10 44 44 участник 22
Конценебина Татьяна

Викторовна

26 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им. П.А.Столыпина

г. Ртищево Саратовской области"

Маринина Анна

Вадимовна
11 лит-11-06 15 11 4 3,5 0 43,5 43,5 участник 23

Левина Наталья

Владимировна

27 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Жуков Денис

Александрович
11 лит-11-20 27,5 12 4 0 0 43,5 43,5 участник 23

Рахманова Людмила

Геннадьевна

28 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Нуждина Вероника

Сергеевна
11 лит-11-04 26 12 4 0 0 42 42 участник 24

Рахманова Людмила

Геннадьевна

29 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Миронова Александра

Николаевна
11 лит-11-01 10 10,5 4 4 13 41,5 41,5 участник 25

Конценебина Татьяна

Викторовна

30 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Афанасьева Татьяна

Андреевна
11 лит-11-01 13 8,5 1 3 15 40.5 40,5 участник 26

Рахманова Людмила

Геннадьевна

31 литература

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Тарасова Полина

Александровна
11 лит- 11-02 12,5 4 0 5 18 39,5 39,5 участник 27

Фирсова Татьяна

Викторовнаи

32 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Темповская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Сверчкова Мария

Сергеевна
11 ЛИТ-11-01 37 1,5 0 0 0 38,5 38,5 участник 28

Алакина Оксана

Анатольевна

33 литература

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Дударева Евгения

Витальевна
11 лит-11-01 23 10 4 1 0 38 38 участник 29

Москвичева Наталия

Петровна

34 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Поликарпова Аида

Алексеевна
11 лит-11-06 22 11 4 0 0 37 37 участник 30

Рахманова Людмила

Геннадьевна

35 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Тельнов Никита Сергеевич 11 лит-11-16 21 13 0 3 0 37 37 участник 30
Рахманова Людмила

Геннадьевна

36 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Быцына Анна Дмитриевна 11 лит 11-03 23 8,5 4 0 0 35,5 35,5 участник 31
Иванова Елена

Владимировна

37 литература

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Колесова Виктория

Витальевна
11 лит-11--02 21 6,5 4 0 4 35,5 35,5 участник 31

Москвичева Наталия

Петровна

38 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Федорова Вера

Александровна
11 лит-11-17 26 8 0 0 0 34 34 участник 32

Рахманова Людмила

Геннадьевна

39 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Латонов Андрей

Вадимович
11 лит-11-11 22 6 0 3 0 31 31 участник 33

Рахманова Людмила

Геннадьевна

40 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Сухопар-Александрова

Карирна Александровна
11 ЛИТ-11-01 20 7,5 2 0 0 29,5 29,5 участник 3435

Кирьянова Людмила

Николаевна

41 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Гришина Алена

Алексеевна
11 лит-11-01 15 6 2 5 0 28 28 участник 36 Бородина Елена Викторовна

42 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Чихачёв Ярослав

Андреевич
11 ЛИТ-11-07 15 8 0 2 3 28 28 участник 36

Кирьянова Людмила

Николаевна

43 литература

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Средней общеобразовательной школы № 1

г.Ртищево Саратовской области" в

п.Ртищевский

Васенкова Варвара

Викторовна
11 лит-11-04 20 6 1 0 0 27 27 участник 37 Ильютчик Елена Андреевна

44 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Конькова Валерия

Алексеевна
11 ЛИТ-11-02 20,5 5 0 0 0 25,5 25,5 участник 38

Кирьянова Людмила

Николаевна

45 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Тяглова Кристина

Олеговна
11 ЛИТ-11-06 5,5 1 4 4 10 24,5 24,5 участник 39

Кирьянова Людмила

Николаевна

46 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Авдеева Алина

Александровна
11 лит-11-02 13 9 0 1 0 23 23 участник 40

Рахманова Людмила

Геннадьевна

47 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской области"

Канаева Евгения Львовна 11 ЛИТ-11-02 11 9 3 0 0 23 23 участник 40
Турчанинова Елена

Александровна

48 литература

Филиал муниципального

общеобразовательного учреждения

"Средней общеобразовательной школы № 1

г.Ртищево Саратовской области" в

п.Ртищевский

Лебедев Марк Сергеевич 11 лит-11-05 9 0 2 0 10 21 21 участник 41 Ильютчик Елена Андреевна

49 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Старостин Никита

Юрьевич
11 лит-11-02 14 4 2 1,5 0 21 21 участник 41 Бородина Елена Викторовна

50 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Авилкина Софья

Владимировна
11 ЛИТ-11-05 6 1 0 3 8 18 18 участник 42

Кирьянова Людмила

Николаевна

51 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Еремеева Александра

Александровна
11 ЛИТ-11-04 11 5 0 2 0 18 18 участник 42

Кирьянова Людмила

Николаевна

52 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Косыгин Артём Юрьевич 11 ЛИТ-11-09 6 4 0 1 0 11 11 участник 43
Кирьянова Людмила

Николаевна

53 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Кочетков Дмитрий

Борисович
11 лит-11-19 6 5 0 0 0 11 11 участник 43

Рахманова Людмила

Геннадьевна

54 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Матмусаев Игорь

Эдуардович
11 лит-11-12 5 4,5 0 0 0 9,5 9,5 участник 44

Рахманова Людмила

Геннадьевна

55 литература

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Абрамов Артем Аликович 11 лит-11-03 0 4,5 4 0 0 8,5 8,5 участник 45
Москвичева Наталия

Петровна

56 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Исаева Милана

Ахмедгаджиевна
11 ЛИТ-11-11 3 1 0 0 5 8 8 участник 46

Кирьянова Людмила

Николаевна

57 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Ясиновенко Анна

Евгеньевна
11 ЛИТ-11-03 3 2 0 0 0 5 5 участник 47

Кирьянова Людмила

Николаевна

58 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Точилкин Руслан

Денисович
11 отсутствовал

Иванова Елена

Владимировна

59 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Власова Варвара Сергеевна 11 отсутствовал
Рахманова Людмила

Геннадьевна

60 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Никульшина Софья

Викторовна
11 отсутствовал

Рахманова Людмила

Геннадьевна

61 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №2 г.Ртищево Саратовской области"

Тамбовцева Екатерина

Алексеевна
11 отсутствовал

Рахманова Людмила

Геннадьевна

62 литература

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Голякова Ева Сергеевна 11 отсутствует
Москвичева Наталия

Петровна

63 литература

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской

области"

Никишин Трофим

Михайлович
11 отсутствовал

Москвичева Наталия

Петровна

64 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Андриянникова Ангелина

Алексеевна
11 отсутствовал

Кирьянова Людмила

Николаевна

65 литература

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С. г.Ртищево Саратовской

области»

Голощапова Полина

Сергеевна
11 отсутствовал

Кирьянова Людмила

Николаевна

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по литературе 2023 года